
W Ó J T  G M IN Y  S A N O K  
woj podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 36/2019 
Wójta Gminy Sanok - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 25 luty 2019 r.

w sprawie ustalenia podstawowych załozen i kierunków działania w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony ludności

Gminy Sanok na 2019 rok

Na podstawie art 17 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz U z 2018 r poz 1459 t j  z pozn z m ), 

§ 3 pkt 3, § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz U z 2002 r , Nr 96 poz 850) oraz zarządzenia Nr 5/2019 

Starosty Sanockiego -  Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 7 luty 2019r w sprawie 

ustalenia podstawowych załozen i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, 

zarządzania kryzysowego obrony cywilnej i ochrony ludności powiatu sanockiego 

w 2019 roku

zarządza się, co następuje

§1

Ustala się „Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony ludności gminy Sanok na 2019 rok”, stanowiący 

załącznik Nr 1 do mniejszego zarządzenia,

§ 2

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i wspołwykonawcow do realizacji zadań zawartych 

w „Kalendarzowym planie działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego, 

obrony cywilnej i ochrony ludności gminy Sanok na 2019 rok”



I

I

I
I

I

I



O wykonaniu zadań wynikających z planu działania należy powiadomić Szefa Obrony 

Cywilnej Powiatu poprzez Wydział Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 

w Sanoku do dnia 20 listopada 2019 roku

§ 4

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć Kalendarzowego planu działania 

w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony ludności 

powierzam pracownikom Biura Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJT GMI 

mgr An




